



مدیرعامل بانک شهر:

تغییر واحد ملی پول کشور منطقی است

مدیرعامل بانک شهر، با تأکید بر اهمیت لایحه بانک مرکزی مبنی بر تغییر واحد پول ملی کشور، از مصوبه دولت در این خصوص استقبال کرد و این اقدام را منطقی دانست. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر حسین محمد پورزرنندی، در حاشیه همایش «بانک شهر، مشارکت مردمی و سرمایه اجتماعی» با اشاره به مصوبه دولت برای تغییر واحد پول ملی از ریال به تومان گفت: در شرایط اقتصادی که ارزش پولی افت می‌کند، وی با تأکید بر اهمیت لایحه بانک مرکزی در خصوص تغییر واحد پول ملی کشور خاطر نشان کرد: در گذشته حذف سه تا چهار صفر از واحد پولی مطرح بود و در حال حاضر، جامعه آمادگی پذیرش یک صفر از پول ملی را دارد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

شهرداری شیراز خوش حسابان را صاحب خانه و خودرو می‌کند شهروندان در مدت تعیین شده عوارض خود را بپردازند



متوقف نشده است و طبق پیش بینی ها تا پایان سال شاهد بهره برداری تعداد قابل توجه و بسیار موثر این پروژه ها خواهیم بود. این مدیر شهری با تأکید بر نقش شهروندان در توسعه زیرساخت های عمرانی و ضرورت پرداخت عوارض در راستای ارائه خدمات کیفی به شهروندان، بیان داشت: از نیمه های مهرماه قبوض نوسازی به در منازل شهروندان توزیع شده است که انتظار می‌رود شهروندان محترم با پرداخت به موقع عوارض نوسازی، صنفی و کسب و پیشه، ضمن احساس مسئولیت در پرداخت سهم شهروندی خود، در قرعه کشی جایز خوش حسابی سال جاری شرکت نموده و از جوایز ارزنده شهرداری شیراز بهره مند شوند. اسدی با اشاره به مدت باقی مانده تا پایان سال از شهروندان خواست نسبت به پرداخت عوارض شهری خود اقدام و در جشنواره بزرگ جایز خوش حسابی شهرداری شیراز شرکت کنند. به گفته اسدی با پیش بینی ها و تمهیدات صورت گرفته، امکان پرداخت عوارض شهری از طریق دستگاه های خودپرداز تمام بانک های عضو شتاب، دستگاه های پوز مستقر در مناطق یازده گانه، دفاتر پیشخوان و همچنین وب گاه اینترنتی پرداخت عوارض شهرداری شیراز به آدرس www.esup.shiraz.ir فراهم شده است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با تأکید بر نقش و سهم شهروندان در توسعه شهری و بهره مندی از یک شهر ایده آل، مدرن و هوشمند تصریح کرد: شیراز بیش از پیش در حال پیشرفت است و این پیشرفت نیازمند تأمین منابع مالی و صرف هزینه های بسیار است که جز با مشارکتی شهروندان میسر نخواهد شد. لذا انتظار می‌رود شهروندان شیرازی امسال نیز همانند سال های گذشته با مشارکت در پرداخت سهم بهای خدمات، در آبادانی و عمران شهر خود سهم بوده و مدیریت شهری را نیز در رسیدن به این مهم یاری کنند.

در همایش ملی یاوران وقف؛

مدیر کل اوقاف فارس به عنوان فعال برتر برگزاری مراسم اربعین حسینی(ع) معرفی شد

حسینی تجلیل شد. جواد یزدانی افزود: در این همایش حجت الاسلام والمسلمین سیدعباس موسوی مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس به جهت خدمات ویژه در برگزاری مراسم اربعین حسینی(ع) به عنوان فعال برتر برگزاری مراسم اربعین حسینی(ع) معرفی شد. وی با بیان اینکه از واقفان و فعالان برتر در حوزه وقف تجلیل شد گفت: در این مراسم

استانداری فارس:

انتشار پارازیت در شیراز شایعه است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: مردم شیراز به شایعه پراکنی فضای مجازی درباره انتشار پارازیت توجه نکنند. به گزارش مهر، هادی پژوهش جهرمی در جمع خبرنگاران درباره شایعه پراکنی فضای مجازی درباره انتشار پارازیت در شیراز گفت: بحث پارازیت ها سال های گذشته نیز درباره امواج ماهواره ای مطرح شد و به نظر می رسد این بار نیز داستان همانگونه باشد. وی تصریح کرد: این موضوع در جلسه ای که

به این مناسبت برگزار شد، مورد بررسی قرار گرفت و موضوع نگران کننده ای در سطح آنچه در فضای مجازی منتشر شده است، وجود ندارد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس تصریح کرد: هیچ دستگاهی وجود ندارد که به صورت سازمان یافته با انتشار پارازیت بخواهد سلامت مردم را به خطر بیندازد تا با امواج دیگری مقابله کند و این موضوع در غرب شیراز و با سایر نقاط آن صحت ندارد. جهرمی تأکید کرد: نقاط کور تنها نقاط کور

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: مردم شیراز به شایعه پراکنی فضای مجازی درباره انتشار پارازیت توجه نکنند. به گزارش مهر، هادی پژوهش جهرمی در جمع خبرنگاران درباره شایعه پراکنی فضای مجازی درباره انتشار پارازیت در شیراز گفت: بحث پارازیت ها سال های گذشته نیز درباره امواج ماهواره ای مطرح شد و به نظر می رسد این بار نیز داستان همانگونه باشد. وی تصریح کرد: این موضوع در جلسه ای که

نائب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس:

بابک زنجانی، به تنهایی بابک زنجانی نشده است؛ دست های زیادی او را حمایت کرده و از رانت او استفاده کردند

یحیی کمالی پور در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به صدور حکم اعدام بابک زنجانی در حالی که هنوز برخی از ابعاد این پرونده روشن نیست، با تأکید بر اینکه باید شفافیت در این مسئله انجام شود، افزود: بابک زنجانی، به تنهایی بابک زنجانی نشده است دست های خیلی زیادی او را

نائب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با تأکید بر اینکه باید دست‌های پشت پرده پرونده بابک زنجانی شناسایی و به مردم معرفی شوند تا شفاف‌سازی انجام شود، گفت: اگر با اعدام بابک زنجانی پرونده به همین شکل بسته شود هیچ آثار و نتیجه‌ای برای کشور نخواهد داشت.

تحلیل این خبر را در ستون مجاور بخوانید

جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار طلوع:

توجه جدی به امر آموزش، رعایت حقوق شهروندی و پیشگیری از وقوع جرم باید بیش از پیش در دستور کار ماموران نیروی انتظامی باشد



انتظامی شیروندان رسیدگی خواهند کرد و برخی از هفته ها تا ۲۵۰ پرونده حضوری و ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی استان فارس قرار دارد که در این راستا درایت، مساعدت و تلاش های زایدالوصف سردار احمد علی گودرزی فرمانده انتظامی فارس مسئولیت‌های ما را دو چندان کرده است.

سرویس خبری/ نصراله پناهی: سرهنگ علی ذوالقدری جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس در حاشیه مراسم صبحگاه عمومی فرماندهی انتظامی فارس به نصرالله پناهی خبرنگار روزنامه



طلوع در حوزه قضایی، ارتش و نیروی انتظامی در استان های فارس، بوشهر، هرمزگان خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد گفت: پلیس باید در رعایت نظم و انضباط الگو باشد و آن را سرلوحه کار خود قرار دهد. سرهنگ علی ذوالقدری با تقدیر از اقدامات پلیس در تأمین نظم و امنیت در جامعه افزود: توجه جدی به امر آموزش، رعایت حقوق شهروندی و پیشگیری از وقوع جرم باید بیش از پیش در دستور کار ماموران جان برکف نیروی انتظامی باشد. وی بیان کرد: نیروی انتظامی استان در انجام مأموریت‌های خود موفق بوده است

از هر دری کلامی

امام جمعه موقت تهران:

شعار «زنده باد اصلاحات» در روز دانشجو به معنی نفوذ دشمن است!

امام جمعه موقت تهران گفت: مبارزه کرد، تصریح کرد: نباید شعار «زنده باد اصلاحات» در مقاومت و بودن در خط الهی که دشمن در سرزمین ما نفوذ کرده است. به گزارش خبرنگار مهر، کاظم صدیقی در همایش سراسری مدیران کانون‌های بسیج مهندسین عمران و فرماندهان بسیج وزارت راه و شهرسازی، با بیان اینکه دشمنان نسبت به مبانی فکری و اعتقادی مسلمانان تعرض دارند، اظهار کرد: دشمنان در هر زمانی در حال بمباران فکری دیار و سرزمین ما و در حال فعالیت دولتی، نسل جدید با نسل مجاهد آشنا شد اما این راه متأسفانه هسته با وجود اینکه ۳۰ سال از انقلاب می‌گذرد، هنوز در مدرسه و دانشگاه درس ولایت تدریس نمی‌شود.

وی افزود: ولایت فقیه وجوه قابل ملاحظه‌ای دارد، حاکمیت الهی است نه حاکمیت شخص، امری تشریفاتی و صرفاً سیاسی نیست، بلکه با تمامی تشکیلات تفاوت دارد، همچنین نباید اجازه بدیم که ارتباط با نسل اینترگر دفاع مقدس سست شود. عضو شورای عالی قضایی کشور با تأکید بر اینکه با گذشت و انقلابی ما آسبی بینند.

پورمحمدی:

موضوع ممنوع‌التصویری خاتمی در حیطه اختیارات وزارت دادگستری نیست به‌احترام مجلس در کمیسیون پاسخ دادم

وزیر دادگستری ضمن تأکید بر این موضوع در حیطه اختیارات اینکه موضوع ممنوع‌التصویری وزارت دادگستری نیست و رییس دولت اصلاحات ارتباطی سخنگوی دولت و قوه قضاییه در به وزارت دادگستری ندارد، گفت: این رابطه توضیح داده‌اند.

خاتمی در خطبه نماز جمعه:

بر هم زدن سخنرانی‌ها به هر شکلی مایه شرمساری است

برخی به بهانه حمایت از مظلوم به نظام بد می‌کنند خطیب موقت نماز جمعه تهران در خطبه‌های نماز جمعه این هفته گفت: امیدواریم او با ما روز دوشنبه آینده تحت تأثیر صهیونیست‌ها قرار نگیرد و این تحریم‌ها را امضا نکند؛ چراکه امضا کردن با روسیاهی تا ابد همراه خواهد بود. به گزارش خبرنگار سیاسی ایسنا، حجت‌الاسلام سیداحمد خاتمی در خطبه دوم نماز جمعه تهران گفت: یکی از اشکال شکر نعمت این است که بد اخلاقی نداشته باشیم. تنگ نظری‌ها بد اخلاقی است و این معنا ندارد که بگوییم در جامعه آزاد، فقط من حق حرف زدن دارم. در جامعه آزاد همه چه موافق و چه مخالف، حق حرف زدن دارند. بر هم زدن سخنرانی‌ها هر شکلی که باشد و چه در جناح ما باشد و چه غیر از آن، بد و مایه شرمساری است چراکه در جامعه آزاد تریبون گرفتن معنا ندارد.

آیت‌الله مکارم شیرازی:

فضای مجازی منجلب‌های بسیار متعفن و خطرناکی برای جوانان دارد

به گزارش تسنیم، آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی در نشستی با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار داشت: در خراسان جنوبی با توجه به وضع حوزه‌های علمیه و کثرت نسبی جمعیت، معلوم می‌شود فعالیت خوبی دارید. در ادامه افزود: بداند و آگاه باشید مهمترین کار در شرایط فعلی تقویت حوزه‌های علمیه است. آیت‌الله مکارم شیرازی با بیان این

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

نائب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس: بابک زنجانی، به تنهایی بابک زنجانی نشده است؛ دست های زیادی او را حمایت کرده و از رانت او استفاده کردند

بعد از گذشت چند سال از برملا شدن «جریان بابک زنجانی» هنوز هیچ کس نیامده برای مردم توضیح بدهد که ماجرای بابک از ابتدا تا انتها چه بود؟ چقدر کارش خلاف و چقدر آن قانونی بوده است؟ و بالاخره در بخش غیرقانونی که مستوجب حکم اعدام شده، چه کسانی و با چه سطح آگاهی و با چه نیت و انگیزه‌ای به او میدان داده و کمک کرده‌اند؟

در مورد حقوق‌های نجومی گاه‌گاهی گفته می‌شود که چرا به مردم گزارش نمی‌دهند که حرف درستی است ولی در مورد چندین فقره اختلاس چندین هزار میلیاردی که یکی از آنها توسط بابک زنجانی صورت گرفته، سالهاست که مردم منتظرند تا گزارش کاملی به آنها داده شود ولی هنوز خبری نشده است. حتماً روسای سه قوه مایلند که مردم را در جریان بگذارند، حتی رئیس‌جمهور محترم به صراحت اعلام کردند که مردم منتظرند ببینند که این پولها کجا رفته و چه کسانی در این اختلاس او را کمک کرده‌اند، ولی متأسفانه همچنان ابهامات زیادی برای مردم در این زمینه وجود دارد. کاش رئیس‌جمهور محترم با توجه به اینکه عموماً پول‌های اختلاس شده متعلق به وزارت نفت و سازمان‌های تابعه دولت بوده، با نامه و یا شکوائیه رسمی (غیر از شکایات ارگانه‌ای ذریب) مستقیماً برای احقاق حقوق مردم و برگشت این پولها به خزانه

مک کین:

ترامپ تیم خوبی برای مقابله با ایران چیده است

جمهوری‌خواهان کنگره از گزینه های نامزد شده از سوی دونالد ترامپ رییس جمهور منتخب آمریکا برای به دست گرفتن مناصب حساس نظامی و امنیتی دولت آینده این کشور ابراز رضایت می کنند. به گزارش عصر ایران به نقل از واشنگتن تایمز سنای آمریکا میزبان جلسه ای بود که در آن گزینه های سیاست خارجی دولت جدید آمریکا در قبال ایران به بحث و بررسی گذاشته شد.

در این جلسه چهره های سرشناسی از سناتورهای جمهوری‌خواه و دموکرات حمایت خود را از گزینه های دونالد ترامپ از جمله ژنرال «جیمز ماتیس» برای وزارت دفاع آمریکا اعلام و تأکید کردند که انتظار دارند در ماه‌های آینده رویکرد تازه و سخت تری از سوی دولت دونالد ترامپ در قبال جمهوری اسلامی ایران شاهد باشند. جان مک کین سناتور ارشد جمهوری‌خواه و رییس کمیته نیروهای مسلح سنا که در جریان رقابت های انتخاباتی از ترامپ حمایت نکرده بود، در سخنانی در این جلسه گفت: به درستی نمی دانم ترامپ برای مقابله با ایران چه برنامه هایی دارد اما از انتصاب چهره های کلیدی کابینه اش و رویکرد سخت آنها